deburgi, anno Domini 1573. Germanico.\* Quinta pars capitulum doctrinae Christianae ex verbo Dei, Lutheri & Melancthonis scriptis, confirmata. Germanice in 8. Magdeburgi 1573. & anno 1574. accessit eiusdem pars sexta & postrema. In octavo. Magdeburgi.

Georgij Vuereri musici, Cantiones sacrae quatuor, quinque & sex vocum, Germanice. Mulbushj in Thuringia.

Georgij Vueneri Silesij, libri aliquot carminum editi. Item epistola eius, cum de fonte Smolnicio, cuius aqua ferri consumendi vis inest, tum de alijs in Pannonia vndarum miraculis. Eiusdem liber de admirandis Hungariae aquis, excusus Viennae in quarto.

Georgius Vuicelius, Germanus, scripsit librum pro defensione bonorum operum, excusum Lipsiae apud Michael. Blum, anno Domini 1532. adhortatiunculam ad congregationem concilij, Lipsiae impress. per Nicolaum Fabrum eodem anno, & deinde per Nicolaum Vuolrab. Confutationem responsionis Iusti Iona, una cum assertione bonorum operum, Lipsiae impress. per Nicolaum Fabrum, anno Domini 1533. De vera iustificatione, Lipsiae apud eundem. De ecclesia sanctorum, Lipsiae apud eundem. Praecanum Evangelicae gratiae Lipsiae apud Melch. Lotther, & Moguntiae apud Franciscum Behem, anno Domini 1534. Commentariolum de arbore bona, Antichristo, Intercessione diuorum & iunio. De die mortis Dominicae, Lipsiae apud Valentinum Schumann, & deinde etiam apud Nicolaum Vuolrab. Orationem in Hebraeae lingua & leges scholae puerilis, ibidem apud Nicolaum Fabrum, & mox apud Nicolaum Vuolrab. Syllabarium sive comprehensio iocorum ex utroque testamento de bonis operibus. Lipsiae apud Melchiorum Lotther, & deinde apud Nicolaum Vuolrab. Apophthegm de voluntate Christiani hominis, Lipsiae impress. per Nicolaum Fabrum, & mox per Nicolaum Vuolrab. De ecclesia Christianorum contra Iustum Ionam, Lipsiae impress. apud Nicolaum Fabrum. Expositionem septem psalmodum excusam Lipsiae per Melchiorum Lotther. De Eucharistia iuxta sensum scripturae ac sanctorum patrum, Lipsiae per eundem impress. deinde per Nicolaum Vuolrab, & mox Friburgi excuss. apud Ioannem Emmeum. De bonorum operum ad iustitiam simul ac salutem aeternam necessitate libellum, Lipsiae impress. apud Melchiorum Lotther. Diuorum ex veteri testamento iudicia, Colonia excus. per Melchiorum Nouesianum, anno Domini 1535. & mox Moguntiae per Franciscum Behem. De raptu epistola priuata, & praefixa illi criminatione contra ludum Syl. Hessi. Expostulationem cum hoste Iona, excusam Lipsiae per Nicolaum Fabrum & Vuolrab. Expositionem verbi credendi, & quot modis in sacris literis accipiatur, Lipsiae excus. apud Nicolaum Fabrum. Catechismus ecclesiae, Lipsiae per Melchiorum Lotther & Friburgi excusum per Ioannem Emmeum, & Moguntiae apud Franciscum Behem, anno Domini 1535. Expositionem in psalmodum 120. Lipsiae apud Melchiorum

rem Lotther. Dialogum de Concilio, impressum Nuremberga per Ioannem Petreum. De oratione, ieiunio & elemosyna libellum, Lipsiae excus. per Melchiorum Lotther, Nicolaum Vuolrab, & deinceps Friburgi impress. per Ioannem Emmeum. De penitentia, confessione & potestate clauis libellos duos, impressos Lipsiae apud Melchiorum Lotther, Nicolaum Vuolrab, & mox Friburgi excusum apud Ioannem Emmeum. Libellum de Euangelio Martini Lutheri & eius ecclesia. Lipsiae impressum per Michael. Blum, & Friburgi per Ioannem Emmeum excusum anno Domini 1535. Concioniones triginta excusae Lipsiae per Nicolaum Fabrum & Nicolaum Vuolrab impress. Anno Domini 1536. Apologiam contra calumniatores, Lipsiae per Nicolaum Fabrum, & Friburgi per Ioannem Emmeum. Responsonem ad scripta Eckerlingi nomine edita. Lipsiae excusam. Libellum de vera iustificatione, Christianorum vita, & synchero Dei verbo, excusum Lipsiae apud Melchiorum Lotther. Annotationes in Biblia Vuittenbergensium, Lipsiae apud eundem anno Domini 1537. De obdormitione Christianorum, Lipsiae apud eundem & Friburgi per Ioannem Emmeum, item Moguntiae apud Franciscum Behem. Praecationes excusae Lipsiae per Melchiorum Lotther, & Moguntiae per Franciscum Behem. Methodum concordiae Ecclesiaeolicae, Lipsiae per Nicolaum Vuolrab. Orationem de pastoribus veris, Lipsiae apud eundem, anno Domini 1537. Epistolarum libros quatuor, Lipsiae apud Nicolaum Vuolrab. Acta Eschebina de remissione peccatorum, Lipsiae apud eundem. Enarrationes Euangeliorum & Epistolarum Dominicalium, excusae Lipsiae per Nicolaum Vuolrab Moguntiae apud Franciscum Behem, & Coloniae per Euchar. Cernicornum. Enarrationes cantionum Mariae virginis, & Zachariae sacerdotis, ac Simeonis Iusti, cum tribus psalmis Davidicis excusae Lipsiae anno Domini 1537. Contusionem de calamitose Christianorum statu, & epitaphia in mortem Erasmi Roterodami. Lipsiae apud Nicolaum Vuolrab, anno Domini 1538. De baptismo & Eucharistia homilies duas, Lipsiae apud eundem. Reuelationem Lutheranismi, apud eundem. Querelam euangelij contempti, apud eundem. Orationem in veteri Adam, excusam Lipsiae apud eundem. Martyrologion Christi, Lipsiae apud eundem. Responsonum ad articulos Lutheri de concilio, Lipsiae apud eundem 1538. Dialogorum lib. 3. de religionis dissidio, Lipsiae apud eundem, 1539. Quaestiones catechisticas excusae Moguntiae, ad D. Victorem per Franciscum Behem. Typum ecclesiae prioris, Moguntiae per Iuonem Schaeffer, & deinde per Fran. Behem, anno 1540. Hagiologium, seu de Sanctis ecclesiae, Moguntiae per Fran. Behem, anno 1541. Catechisticum examen, Mogun. apud Iuon. Schaeffer, & deinde apud Franciscum Behem. Pedagogia Christiana fragmentum, ibid. apud Fran. Behem. Praecationes ibidem. Catechismus, ibidem, 1541. Odae Christianae, ibid. Propheticos sermones 100. ibidem. Onomasticon ecclesiae, ibid. Idiomata lingua sanctae veteris & noui testamenti

testamenti, Moguntia apud eundem. Icones Christiani hominis, apud eundem. Enarrationes in Haggaeum prophetam apud eundem, anno 1541. Ecclesiasticas Demegorias ac conciones euangeliorum ac epistolarum per totum annum, apud eundem, anno 1543. Ordinandorum examinationes, apud eundem, anno 1544. Tabula Cebetis expositionem apud eundem, anno 1545. Gratiarum actiones ob Dei beneficia, apud eundem. Quadragesimale apud eundem, anno 1545. Scripsit etiam minutiora quaedam, ut Tesaradeas super negotio pacificationis. Theses de fide & operibus. Item de penitentia. Positiones de Concilio, Epicedion & Epitaphium Georgij ducis Saxoniae. Viam pacis. Dialogum de Comitibus. Aduentum Caesaris in Germaniam, &c. Scripsit etiam praefationes in Ecclesiasticos quosdam auctores. ut ipse in D. Augustini librum de fide & operibus. In eiusdem librum de vita Christiana, &c. Collegit ex Augustino de ciuitate Dei, bona ac mala, quibus humanum genus affligitur, quae excusa sunt Moguntiae apud Fran. Behem, anno 1541. Item Christianorum aliquot poetarum carmina theologica, excusa apud eundem. Scripsit praeterea de medijs quibusdam in eunda in Christiana religione concordiae. Dialogum de nuptijs. Castigationes in nouum Testamentum. Prologia in haereses. Additiones typi ecclesiae, & Hagiologij. Auctuarium in postillas de tempore. Argumenta in omnes libros Iliados Homericam. De Polygama lib. 3. Orationem aduersus calumniosum ac cysato rem in genere iudiciali. Annale priuati hominis. Anacephalaeosum concionum Ecclesiasticarum. Orationem Hodaporicam. Dialogum de ecclesiae statu. Formulas reformatorias. Compendium Grammatices. Disticha in omnes totius anni Dominicas. Versuum aliquot centurias. De igne purgatorio. Ecclesiae incommodorum rationes, & alia multa. Transtulit e lingua Latina in Germanicam, Concionem Basilij Magni contra faeneratores, in Psal. 14. Concionem S. Ioan. Chrysofomi contra auaritiam. Et alia contra vsuram. liber excusus est Lipsiae, apud Nicolaum Vuolrab, anno 1535. Meditationes cuiusdam Itali in Psalmum 31. excusas Moguntiae per Franc. Behemum. Dogmata ecclesiastica ex Augustino, Moguntiae apud eundem. Erasmi Rot. libellum de ecclesiae concordia, excusum Erphurdiae per Mattheum Maler, anno 1534. S. Cypriani concionem de morte, cum exhortatione S. Ambrosij ad mortem, quae Lipsiae anno 1536. & deinde Moguntiae sunt excusa apud Fran. Behem. De missa veteris ecclesiae ex Ioanne Chrysofomo, Moguntiae apud eundem anno 1541. De ritu baptizandi apud veteres libellum ex bibliotheca Fuldensi, excusum apud eundem. Collectas dominicales: Praeterea scripsit Praeconium euangelicam gratiae per Christum in 8. Idiomatica quaedam lingua sancta in scriptis veteris test. obseruata. ibidem anno 1542. Methodum studij theologicum pariter & conacionalis officij, Coloniae 1552. Compendiosissimam descriptionem belli Iudaici ex Flauij Iosephi libris conuincatam, ibid. excusam. De libero arbitrio hominis, Christiani, ibid. excusum 1548. Epitome Romanorum pontificum a Petro vsque ad Paulum 111.

\* Eius insignium locorum veriusq; testamenti comprehensio, de absoluta necessitate bonorum a fide operum: Nunc recens aucta ac emendatius reuisa in octauo, Coloniae, apud Adolphum Kofium, anno 1580. Claruit anno Domini 1552.

\* Georgius Zigabenus de septem vocalibus ac reliquis literis consonantibus in quarto manuj. bib. Imperat. Viennae.

Georgius Zingel citatur in Chrysopasso Eccij. Geraldus vel Gerardi cuiusdam praecipua chirurgica.

Gerardus Albertus, super 2. Codicis de institutu. & substitu.

Gerardi Bergensis medici iurati Reipublicae Antuerpiensis, de praeservatione & curatione morbi articularis & calculi libellus. Antuerpia in officina Plantini. Eiusdem de pestis praeservatione.

Gerardi Bolderij medici celeberrimi liber de balneis Chaldierianis in agro Veronenfi.

Gerardus de Bononia, ordinis fratrum beatae Mariae virginis de monte Carmeli, scripsit super sententias libros quatuor. Quodlibeta librum vnum. Quaestiones ordinarias lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Et alia plura. Summam theologiae praeclaram inchoauit, quam tamen morte praeventus imperfectam dereliquit. Claruit anno 1317.

Gerardus Briansonis, Tholosae minorita, theologus, scripsit super sententias lib. In septem psalmos lib. 1. Super Dionysio de angelica hierarchia lib. 1.

Gerardi Bucoldiani pro ebrietate oratio Coloniae dicta. Eiusdem carmen de Musarum in Germaniam profectio. Liber excusus Coloniae apud Ioannem Soterem 1529. De inuentione & amplificatio ne oratoria, seu vsu locorum lib. 3. excusi Lugduni apud Gryphum 1534. Commentarij in orationem Ciceronis pro rege Deiotaro, excusi Basileae cum commentarijs in omnes Cic. orationes apud Oporinum, 1553. Eiusdem narratio de puella qua sine potu vixit, excusa est Parisijs apud Robertum Stephanum. Claruit Bononiae, anno 1535.

Gerardi Bussei catholicus catechismus iussu G. Lindani editus Germanice. Coloniae anno Domini 1572.

Gerardus Bututus Parisiensis medicus, commentarios scripsit in Constantini monachi viaticum.

Gerardus Camisius, scripsit Grammaticam, excusam alicubi (ni fallor) in germania.

Gerardus de Campiseo doctor iuris de quo in expositione tit. in vsibus feudorum.

Gerardus de Castris, ordinis Carmelitarum monachus, scripsit de passione Domini lib. 1. Sermones de tempore & de sanctis lib. 1. Quadragesimale quoque lib. 1. Et alia quaedam. Claruit anno 1470.

\* Gerardus Cotius Alensis scripsit quaedam carmina: Multa vitia collectanea in eius bibliotheca sunt post mortem illius reperta, sed nondum edita.